Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №2 г. Лузы Кировской области

ПРИКАЗ

01.02.2023 год                                                                                      №01-16/4

Об утверждении плана мероприятий по проведению

Года педагога и наставника в 2023 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27

июня 2022 года № 401«О проведении в Российской Федерации Года педагога

и наставника», приказом Управления образования администрации Лузского

муниципального округа , с целью признания особого статуса педагогических

работников, в том числе выполняющих наставническую деятельность,

повышения престижа профессии воспитателя

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по проведению Года педагога и

наставника в 2023 году в  МКДОУ детском саду №2 г. Лузы  (далее- План)

согласно приложению к настоящему приказу.

2.Старшему воспитателю Першиной Е.В. ознакомить педагогов с

Планом и обеспечить своевременное и качественное выполнение

мероприятий Плана.

3. Педагогам, обеспечить участие в мероприятиях Плана в

установленные сроки.

4. Старшему воспитателю Першиной Е.В. разместить утвержденный

План на

официальном сайте ДОО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ

детского сада №2 г.Лузы                                                           Е.В.Бобылева

		2023-03-21T14:09:25+0300
	Бобылева Евгения Владимировна